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Aika 1.4.2026

Taustaa Tarkastus tehtiin vireille tulevaan eläinsuojailmoitukseen liittyen.

Tarkastus Tarkastuksella katsottiin kuivalantala, lietesäiliöt, biokaasulaitos, rehusiilot sekä happojen, 
kemikaalien ja polttoaineiden varastointi.

Lietesäiliöitä on tilan alueella kolme, kuormausalue on asfalttia ja ympärysverkko oli ehjä. 
Lietesäiliöissä on lähinnä biokaasulaitoksesta tulevaa rejektiä, poikkeustilanteissa säiliöihin 
johdetaan myös käsittelemätöntä lietelantaa. Toiminnanharjoittajan arvion mukaan 
kokonaistilavuudesta käsittelemätöntä lietelantaa on maksimissaan 10 %. Tilalla olevien 
lietesäiliöiden lisäksi käytössä on etäsäiliö ja lietekuilujen tilavuus on noin 700 m3.

Kuivalantalan edessä on kynnys, mutta varsinaisia tiiviitä reunoja ei ole. Tämän vuoksi 
laskennallisessa kokonaistilavuudessa ei ole reunoja joita huomioida. Kuivikelannan
varastointitilavuus ei ole tällä hetkellä laskennallisesti riittävä ja toiminnanharjoittajaa on 
kehotettu pohtimaan keinoja tilanteen korjaamiseksi. Käytännössä kuivikelannan 
varastointitilavuus on toiminnanharjoittajan mukaan tähän mennessä riittänyt.

Öljyt säilytetään sisätiloissa, AIV-hapot asfaltilla kuormalavoilla. Tilalla on polttoainesäiliönä 
kaksi 5 m3 kaksivaippasäiliötä. Tankkausalue on asfalttia. Biokaasulaitoksen alue on aidattu ja 
lukittu. Tarkastuksella tutustuttiin biokaasulaitoksen toimintaan.

Tilalla laidunnetaan noin 100 vuorokautta vuodessa. Laitumella käyvät lypsylehmät sekä yli 6 
kk hiehot.

Tätä pöytäkirjaa kirjoitettaessa toiminnanharjoittaja on toimittanut eläinsuojailmoituksen 
liitteineen. Eläinsuojailmoituksen liitteenä olevaa ”yleiskuvaus eläinsuojan toiminnasta”-
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asiakirjaa on korjattu siten, että eläinpaikat vastaavat eläinsuojataulukossa ilmoitettuja 
eläinpaikkoja.

Tehty tarkastus ei kattanut kaikkia toiminnanharjoittajan toimintoja. Tällöin on mahdollista, 
että toimintapaikalle on voinut jäädä puutteita tai epäkohtia, joita ei tarkastuksella havaittu. 
Tehty tarkastus ei poista toiminnanharjoittajan vastuuta lainsäädännön asettamista 
velvoitteista.

Asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta.
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